
Inhalt 

Zum Geleit 

Durchbruch zur Normali tät 
Willi Sitte in Kassel 1977/1988 . . 

Brief an Willi Sitte 

Willi S i t t e -
Liebe, Leidenschaft und Vanitas . 

Selbstzeugnisse 

Biographische Daten 

Einzelausstellungen (Auswahl) . . 

Ausstellungsbeteiligung (Auswahl) 

Literatur (Auswahl) 

Verzeichnis der Gemälde . . . .  

Handzeichnungen (nur Kassel) . 

Druckgrafik 

Leihgeber 

Fotonachweis/Anhang 

5 

6 

9 

1 1  

24 

31 

36  

37  

39 

41 

44 

4 6  

4 7  

4 7  

http://d-nb.info/930293738

http://d-nb.info/930293738

